様式第１号（第８条関係）

年 月 日

津野町長 様

申請者 郵便番号 ‐

住 所

氏 名 印

電話番号（ ） ‐

年度 津野町空き家活用荷物整理補助金交付申請書

年度において、下記のとおり事業を実施したいので、津野町空き家活用荷物整理補助金交付要

綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業計画

２ 事業費

３ 添付書類

（１）誓約書（別紙 1）

（２）津野町税の完納証明書

（３）荷物処分費用の見積書の写し

（４）処分する荷物がわかる資料（処分リスト、現況写真等）

（５）世帯全員の住民票の写し

（６）空き家の所有者がわかる資料（登記簿謄本の写し、名寄帳等）

（７）その他町長が必要と認める書類

空 き 家 の 所 在 地 高知県高岡郡津野町

空 き 家 の 所 有 者

住所

氏名

着手及び完了予定年月日 年 月 日 ～ 年 月 日

区 分 予 算 額 備 考

総 事 業 費 円

補 助 対 象 経 費 円

補 助 金 交 付 申 請 額 円
※千円未満切り捨て

※補助率 2/3、上限 10万円

別紙１

津野町長 様

誓 約 書

１ 私は、津野町暴力団排除条例（平成 23年条例第 9号）第２条第１号及び第２号に規定する暴
力団員等ではなく又は暴力団員と密接な関係を持っていないことを誓約いたします。

２ 私は、生活保護法（昭和 25年法律第 144号）による公的扶助を受けている者ではないことを
誓約いたします。

この事項及び津野町空き家活用荷物整理補助金交付要綱に規定する事項に、違反又は事実と相違す

ることがあったときは、津野町から受けた補助金の一部又は全部を直ちに返還します。

年 月 日

住 所

氏 名 印

様式第２号（第 10条関係）

年 月 日

津野町長 様

申請者 郵便番号 ‐

住 所

氏 名 印

電話番号（ ） ‐

年度 津野町空き家活用荷物整理補助金変更承認申請書

年 月 日付け 津第 号で交付の決定通知がありました津野町空き家活用荷

物整理補助金について、下記のとおり変更したいので、津野町空き家活用荷物整理補助金交付要綱第

10 条の規定により申請します。

記

１ 変更の理由

２ 変更の内容

３ 補助金の変更申請額

４ 添付書類

変更申請に必要な書類を添付してください。

既 交 付 決 定 額 変 更 後 の 申 請 額 差 引 増 減 額

円 円 円

様式第３号（第 12条関係）

年 月 日

津野町長 様

申請者 郵便番号 ‐

住 所

氏 名 印

電話番号（ ） ‐

年度 津野町空き家活用荷物整理補助金実績報告書

年 月 日付け 津第 号で交付の決定通知（及び 年 月 日付け

津第 号で変更承認通知）がありました津野町空き家活用荷物整理補助金について、下記の

とおり実施しましたので、津野町空き家活用荷物整理補助金交付要綱第 12 条の規定により、その実

績を報告します。

記

１ 事業内容

２ 事業費

３ 添付書類

（１）当該事業にかかる経費明細及び領収書の写し

（２）その他町長が必要と認める書類

空 き 家 の 所 在 地 高知県高岡郡津野町

空 き 家 の 所 有 者

住所

氏名

着手及び完了年月日 年 月 日 ～ 年 月 日

区 分 実 績 額 備 考

総 事 業 費 円

補 助 対 象 経 費 円

補 助 金 交 付 申 請 額 円
※千円未満切り捨て

※補助率 2/3、上限 10万円

様式第４号（第 14条関係）

年 月 日

津野町長 様

申請者 郵便番号 ‐

住 所

氏 名 印

電話番号（ ） ‐

年度 津野町空き家荷物整理補助金交付請求書

年 月 日付 津第 号で交付確定のあった津野町空き家荷物整理補助金

について、津野町空き家荷物整理補助金交付要綱第 14条の規定に基づき、下記のとおり請求し
ます。

記

１ 請求額 金 円

２ 振込先

※申請者本人が口座名義人になっているものに限ります。

金 融 機 関 名 支 店 名

預 金 種 別 普通 ・ 当座 ・ その他( )

口 座 番 号

( フ リ ガ ナ )
口 座 名 義 人